ПРОТОКОЛ

проведения публичных  слушаний по обсуждению проекта решения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Уторгошского сельского поселения»
ж/д ст. Уторгош

от 25.09.2018 года
Присутствуют: 18 человек.

Председательствующий:  Кукушкина Алла Григорьевна - Глава Уторгошского сельского поселения.

Секретарь: Кирсанова М.А.
                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проект «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории  Уторгошского сельского поселения»
ДОКЛАДЧИК: Кукушкина Алла Григорьевна – Глава  Администрации Уторгошского сельского поселения.

Докладчик ознакомила присутствующих с представленным на публичные слушания проектом «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Уторгошского сельского поселения» Сообщила, что Правила благоустройства и санитарного содержания территории  Уторгошского сельского поселения представлены в новой редакции. Настоящие Правила разработаны с целью обеспечения благоустройства и поддержания надлежащего санитарного состояния территории Уторгошского сельского поселения.
    ВЫСТУПИЛА: Кукушкина А.Г.
Правила благоустройства и санитарного содержания территории Уторгошского сельского поселения приведены в соответствие с действующим Законодательством, согласно п.19 ст.14,п.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32.1 Устава Уторгошского сельского поселения «Содержание правил благоустройства территории муниципальных образований»
В результате проведения публичных слушаний по представленному проекту  решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Уторгошского сельского поселения» дополнительно предложений, замечаний и рекомендаций не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за»                      - 18

                               « против»             - нет

                               « воздержались» - нет

РЕШИЛИ: согласиться с представленным проектом решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Уторгошского сельского поселения» и вынести  его на рассмотрение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения.

Председательствующий:        А.Г. Кукушкина

Секретарь:                               М.А.Кирсанова